
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17371 – Poz. 3018, 3019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne 
uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrę-
bie Góra: 

- ul. Tęczowa, obejmująca działkę nr 200, 
- ul. Barwna, obejmująca działki nr: 199, 201 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

3019

UCHWAŁA Nr LXXIII/702/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic 

8 
 

5 Granowiec, Mariak Gimnazjum Granowiec 
ul. Odolanowska 19 

6 Bronisławka, Chojnik, Kałkowskie Zespół Szkół w Pawłowie 
Publiczne Przedszkole w Chojniku 

 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XLV/242/10 

Rady Gminy Sośnie 
z dnia 28 maja 20010 r. 

 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 Sośnie 3 
2 Janisławice 1 
3 Bogdaj 1 
4 Młynik, Możdżanów, Szklarka Śląska 1 
5 Cieszyn, Dobrzeć, Konradów 3 
6 Kąty Śląskie, Kocina, Kuźnica Kącka 1 
7 Pawłów 1 
8 Granowiec, Mariak 3 
9 Chojnik, Kałkowskie, Bronisławka 1 

 
          Wyliczenie mandatów wg nowej propozycji 
 

Numer 
okręgu 

Liczba mieszkańców wg 
stanu na 31.12.2009 r. 

Wyliczenie liczby 
mandatów dla okręgu 

Norma przedstawicielstwa w 
okręgu 

1 1528 3,4702 3 509,33 
2 338 0,7676 1 338 
3 416 0,9448 1 416 
4 373 0,8471 1 373 
5 1105 2,5095 3 368,33 
6 1 436 0,9902 1 436 
7 533 1,2105 1 533 
8 1375 3,1227 3 458,33 
9 501 1,1378 1 501 

 
 
3019 
UCHWAŁA Nr LXXIII/702/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie: nadania nazw ulic 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 
 
§1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrębie Góra: 
- ul. Tęczowa, obejmująca działkę nr 200, 
- ul. Barwna, obejmująca działki nr: 199, 201 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
Gminy Tarnowo Podgórne 
(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat 
 
Załącznik /skan mapka/ 
 
 
3020 

Gmina: Sośnie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17372 – Poz. 3019


